ITEM – 03

Declaração informando os fundos municipais consolidados nos demonstrativos da Prefeitura.

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
O

S B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, JO

SE
 A

N
T

O
N

IO
 M

A
R

T
IN

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4c058a4e-b96d-4fdd-881e-7fb1f20be43e

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em resposta ao Item 03 da Resolução TCE 153/2021 junto

ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que estão consolidados nos

demonstrativos da Prefeitura Municipal de João Alfredo, os seguintes fundos:

(a) Administração Direta: João Alfredo Prefeitura

(b) Poder Legislativo

(c) Fundo Municipal de Saúde

(d) Fundo Municipal de Assistência Social

(e) Secretaria de Educação e Cultura

(f) FUMAP - Fundo Municipal de Aposentadorias e Pensões

(g) FUNDECA - Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente

João Alfredo, 31 de Dezembro de 2021.

JOSÉ ANTONIO MARTINS DA SILVA
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
O

S B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, JO

SE
 A

N
T

O
N

IO
 M

A
R

T
IN

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4c058a4e-b96d-4fdd-881e-7fb1f20be43e